
PACHET PROTOCOL

I.D.: 42538038

Data publicarii	16.04.19	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 652,54 RON - 652,54 RON

Descriere: Pachetul contine: zahar plic set 3 x 6.42 = 19.26 lei lapte cafea set 15 x 3.21 = 48.15 lei cafea Dellmayr 500gr 1 x 23.85 = 23.85 lei cafea Dellmayr crema boabe 1kg 4 x 55.05 = 220.20 lei borsec 0.5l mineral 60 x 1.65 = 99.00 lei borsec 0.5l plata 60 x 1.65 = 99.00 lei ceai ginkgo biloba 50gr 3 x 8.26 = 24.78 lei ceai paducel 50 gr 3 x 8.26 = 24.78 lei ceai ghimbir 50 gr 2 x 8.26 = 16.52 lei ceai soc 50gr 2 x 8.26 = 16.52 lei servetele mijlocii 8 x 2.10 = 16.80 lei monorola 40m 3 x 5.04 = 15.12 lei monorola 65m 4 x 7.14 = 28.56 lei Total 652.54 lei
